

VATANDAŞ SORDU BAŞKAN CEVAPLADI

Düzce Belediyesi, vatandaşlarla doğrudan ve etkili iletişim kurmak amacıyla "Başkan'a Sor" adlı yeni bir program başlattı. Program kapsamında Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, vatandaşların merak ettiği soruları bizzat yanıtladı.

Dr.
Faruk
Özlü

Başkan Faruk Özlü
vatandaşların
yönettiği sorulara
tek tek yanıt verdi:

- Asar Deresi Rekreasyon Projesi tamamlanacak.
- Basmacılar Çarşısı yarım kalmayacak.
- Şu an iyiyim ve görevimin başındayım.

SAYFA
2'DE

ERGUVAN'DA GASTRONOMİ ŞÖLENİ

TÜRK mutfağının tanıtılması amacıyla her yıl 21-27 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Türk Mutfağı Haftası Düzce'de etkinlikle kutlandı. Erguvan Tesisleri'nde düzenlenen ve adeta gastronomi şölenine dönüşen etkinlikte, Türk mutfağının klasik lezzetlerinden coğrafi işaretli ürünlere kadar birçok tat sergilendi. SAYFA 2'DE



DÜZCE KONURALP ULUSLARARASI FİLM FESTİVALİ YAPILDI



DÜZCE, SİNEMA İLE DÜNYAYA AÇILIYOR

Düzce'de bu yıl ilki düzenlenen 'Düzce Konuralp Uluslararası Film Festivali' görkemli bir açılış töreniyle başladı.

Düzce'nin sinema dünyasına kapılarını açtığı ve 81 ülkeden 1.312 başvurunun yapıldığı festivale, Yeşilçam'ın unutulmaz isimleri Hülya Koçyiğit ile Ediz Hun da katıldı.



DÜZCE'DE bu yıl ilki düzenlenen 'Düzce Konuralp Uluslararası Film Festivali' başladı. 15-18 Mayıs 2025 tarihlerinde yapılan festivalin açılışı, Düzce Üniversitesi Cumhuriyet Konferans Salonu'nda yapıldı. Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü'nün katkılarıyla, Düzce Valiliği, Düzce Belediye Başkanlığı, Düzce Üniversitesi ve Düzce Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğiyle düzenlenen festivalin açılış törenine Türk sinemasının usta ismi Hülya Koçyiğit de katılarak etkinliğe renk kattı.



"SANAT DÜZCE'YE ÇOK YAKIŞTI"

Vali Selçuk Aslan, Düzce'nin sanatı ve kültürü destekleyen bir şehir olduğunu belirterek, "Şehrimizin sanat ve kültür aracılığı ile daha görünür olacağına ve sanatın birleştirici gücünün Düzce'ye değer katacağına inanıyoruz" dedi.

"BU FESTİVAL DÜZCE'NİN KAZANIMI"

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Şehrimiz tarihiyle, turizmiyle, kültürel zenginliğiyle, gastronomisiyle ve gelişen sanayisiyle ülkemizin dikkat çeken kentlerinden biri olmayı başarmıştır. Bu özelliklerinin yanına sanatı ve sinemayı koymak bizler için gurur verici olmuştur" dedi. 4 TE

KALPLERE DOKUNAN ANNELER GÜNÜ



DÜZCE Belediyesi, özel günlerde sergilediği hassas yaklaşımı, her yıl Mayıs ayında kutlanan Anneler Günü'nde de sürdürdü. Kadın personelleri proje görüşmesi için çağırın müdürleri onlara hayatları boyunca unutamayacakları bir sürpriz yaşattı. Sosyal medya hesaplarından paylaşılan video ise ülke çapında milyonlarca kez izlenerek yine rekor kırmayı başardı. SAYFA 3'TE

ÇEVRE İÇİN YÜRÜDÜLER



SAYFA 6'DA



EDİZ HUN DÜZCE'DE SANAT VE TARİHLE BULUŞTU

KONURALP Uluslararası Film Festivali'nin onur konuğu olarak Düzce'ye gelen Yeşilçam'ın usta ismi Ediz Hun, Mutfak Sanatları Merkezi ile Konuralp Antik Tiyatrosu'nu ziyaret etti. Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün eşlik ettiği sanatçı, Düzce'ye ve Konuralp Antik Kenti'ne hayran kaldı. SAYFA 5'TE

DÜZCE'DE TÜRK MUTFAĞI HAFTASI KUTLANDI ERGUVAN TESİSLERİ'NDE GASTRONOMİ ŞÖLENİ

Düzce'de Türk Mutfağı Haftası kutlandı. Erguvan Tesisleri'nde düzenlenen ve adeta gastronomi şölenine dönüşen etkinlikte, Türk mutfağının klasik lezzetlerinden coğrafi işaretli ürünlere kadar birçok tat sergilendi.



Türk mutfağının geleneksel, sağlıklı ve atıksız yönlerine dikkat çekilerek, bu kültürel mirasın yurtiçinde ve yurtdışında tanıtılması amacıyla her yıl 21-27 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Türk Mutfağı Haftası Düzce'de düzenlenen etkinlikte kutlandı. Düzce Valiliği, Düzce Belediyesi ve Düzce Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen program, Düzce Belediyesi Erguvan Sosyal Tesisleri'nde gerçekleştirildi.

Etkinliğe Düzce Valisi Selçuk Aslan, Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Ayşe Kılıç,

protokol üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Vali Selçuk Aslan, Türk mutfağının dünya gastronomisi içindeki seçkin konumuna dikkat çekerek, "Tarihle yaşıt olan aziz milletimizin yıllar içerisinde edindiği tecrübenin her biri damak tatlarımıza da yansımış. Türk mutfağının dünya mutfakları içerisinde mümtaz bir yere sahip olduğunu biliyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımızın çok muhterem eşleri Emine Erdoğan hanımefendinin hi-

mayesinde, Kültür ve Turizm Bakanlığımız tarafından 21-27 Mayıs tarihleri arasında her yıl Türk Mutfağı Haftası olarak kutluyoruz. Biz de Düzce olarak bu güzel coğrafyada, üç kıtanın lezzetlerini birleştirmiş bir vilayemiz. Türk mutfağı haftamız kutlu olsun" dedi.

Program kapsamında kutlama pastası kesildi, halk oyunları gösterileri sahnelendi. Türk mutfağının klasik tatları, coğrafi işaretli ve yöresel ürünlerin yer aldığı stantlar büyük ilgi gördü. Katılımcılar, geleneksel lezzetlerle buluş-

manın keyfini yaşarken, Türk mutfağının zenginliğini bir kez daha hatırlama fırsatı buldu. Ayrıca yemek atölyesi düzenlenerek katılımcılara Türk mutfağına dair pratik bilgiler ve lezzet sırları aktarıldı. Etkinlik, ikramlar ve müzik dinletisiyle sona erdi.



DÜZCE'YE 'RADİSSON OTELİ' GELİYOR

Düzceli yatırımcıların oluşturduğu konsorsiyum, dünyaca ünlü Radisson Otel Grubu ile iş birliği yaptı. 'Radisson Düzce' otel projesi, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün de katıldığı imza töreniyle resmiyet kazandı. Düzce'de konaklamalı turizme ivme kazandıracak otelin 2026'nın ikinci yarısında hizmete açılması planlanıyor.

Düzce'de turizm yatırımlarına bir yenisi daha ekleniyor. Düzceli yatırımcıların oluşturduğu konsorsiyum tarafından kurulan Düzce Otelcilik A.Ş., dünyaca ünlü Radisson Otel Grubu ile 'Radisson Düzce' oteli için yatırım sözleşmesini imzaladı. İmza töreni, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün katılımıyla Mutfak Sanatları Merkezi'nde gerçekleştirildi. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk

Özlü, konuşmasında Düzce'nin marka otellere ihtiyacı olduğunu vurgulayarak, şunları söyledi: "Bu iş birliğinin temelinde iki büyük marka var. Yerel ortaklarımız da son derece vizyon sahibi. Bu yatırımın başarıya ulaşacağından hiç şüphem yok. Konaklamalı turizm olmadan şehir ekonomisine büyük katkı sağlanamaz. Bu otel, konaklama ihtiyacının önemli bir kısmını karşılayacak."

400 MİLYON TL'LİK YATIRIM
Düzce Otelcilik A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Şahin, proje hakkında bilgi vererek şunları söyledi: "8 süit, 2 engelli ve 84 standart oda olmak üzere toplam 92 odalı ve yaklaşık 184 yatak kapasiteli bir proje hazırladık. Proje değeri 400 milyon TL'dir. İçinde toplantı salonları, restoran, kafe, fitness ve spa alanları da yer alacak."



VATANDAŞ SORDU, BAŞKAN CEVAPLADI

Düzce Belediyesi tarafından başlatılan "Başkan'a Sor" programının ilk bölümü yayınlandı. Başkan Dr. Faruk Özlü'nün vatandaşların sorularına yanıt verdiği programın ilk bölümü ilgiyle izlendi.

Düzce Belediyesi, vatandaşlarla doğrudan ve etkili iletişim kurmak amacıyla "Başkan'a Sor" adlı yeni bir program başlattı. Program kapsamında Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, vatandaşların merak ettiği soruları bizzat yanıtladı.

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü ekipleri, şehrin çeşitli noktalarında vatandaşlara mikrofon uzatarak "Belediye Başkanı'na ne sormak istersiniz?" sorusunu yöneltti. Kayda alınan bu sorular, daha sonra Başkan Özlü tarafından cevaplandı.

"BASMACILAR ÇARŞISI YARIM KALMAYACAK"

Başkan Özlü, yöneltilen bir soru üzerine Basmacılar Çarşısı inşaatının son durumu ile ilgili bilgiler vererek şunları söyledi: "Basmacılar Çarşısı yarım kalmayacak. Biz onu yarım bırakmayız. Oradaki özel mülkiyet sahipleri ile sözleşmeye uymaları konusunda bir anlaşmazlığımız oldu. Onları sözleşme şartlarına uymaya davet ettik. Kendileri de kabul ettiler. İnşallah çok kısa bir zamanda tamamlanacak, hizmete girecek."

"GÖREVİMİN BAŞINDAYIM"

Hastalık nedeniyle görevi bırakacağı şeklindeki söylentilere de yanıt veren Özlü, "Evet, sağlık sorunlarım oldu. Hastanede tedavi oldum ve iyileştim. Şu anda çok iyiyim ve görevimin başındayım" ifadelerini kullandı. Düzce'nin çehresini değiştirmeye kararlı olduğunu vurgulayan Özlü, Asar Deresi Rekreasyon Projesi'nin birinci etabını tamamladıklarını, ikinci ve üçüncü etapları da görev süresi içerisinde tamamlayacağını belirtti.

"Başkan'a Sor" programının ilk bölümü sosyal medya hesaplarından yayınlandı. Büyük ilgi gören ve ilgiyle izlenen program periyodik olarak devam edecek.



KALPLERE DOKUNAN

ANNELER GÜNÜ

Düzce Belediyesi, özel günlerde sergilediği hassas yaklaşımı, her yıl Mayıs ayında kutlanan Anneler Günü'nde de sürdürdü. Kadın personelleri proje görüşmesi için çağıran müdürleri onlara hayatları boyunca unutamayacakları bir sürpriz yaşattı.

DÜZCE Belediyesi Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, Anneler Günü'nde mutluluk gözyaşlarına vesile oldu. Kurum personelleri için hazırlık yapan çekim ekibi önce senaryoyu hazırlayarak İnsan Kaynakları ve Kültür Müdürlüğü ile iletişime geçti. 2025 yılının Aile Yılı ilan edilmesi dolayısıyla bir proje hazırlığı olduğunu ve anne olan beyaz yakalı personeller içinden bir ekip kuracağını duyuran İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, seçilen 8 personeli Kültür İşleri Müdürlüğü'nde toplantıya çağırdı.

Hiçbir şeyden habersiz Başkan Başkan danışmanı ve Kültür İşleri Müdürü Burçin Sarıcan ile görüşme yapan Düzce Belediyesi'nde görevli kadın personeller kendilerine yöneltilen; yanınıza vereceği-

miz stajyer, sizi gecenin 2'sinde arasa tepkiniz ne olur? Öğle yemeğinizi söylediniz, sizden izin almadan yemeğinizi yerse ne yaparsınız? Gibi sorular karşısında şaşkınlıklarını gizleyemeler de samimiyetle cevap verdiler.

GÖRÜŞME SONUNDA AĞLATAN SÜRPRİZ

Görüşmenin sonunda şartlara uygun oldukları aktarılan personeller, yeni stajyer ile tanıştirma bahanesi ile çocukları ile buluşturuldu. Toplantı odasında çocuklarını gören Düzce Belediyesi kadın personelleri şaşkınlıklarının ardından göz yaşlarına boğuldu.

"ANNELİK BU DÜNYADA TARİFİ OLMAYAN TEK DUYGU"

Çocukları ile yaşadıkları duygusal kavuşmanın ardından duygularını dile

getiren kadın personeller, hiç beklemedikleri bir anda böyle bir şeyle karşılaşmaları için çok şaşırdıklarını ifade ederek Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler personelleri ve emeği geçenlere teşekkür etti. Annelik hakkında duygularını da dile getirerek konuşan çalışanlar, anneliği; hiçbir tarifi olmayan, yaşamadan anlaşılamayacak bir özveri, fedakarlık ve ömür boyu süregelen bir sorumluluk olarak niteledi.

SOSYAL MEDYADA YİNE REKOR KIRDI

Düzce Belediyesi sosyal medya hesaplarından paylaşılan video ise ülke çapında milyonlarca kez izlenerek yine rekor kırmayı başardı. Bir çok kurum ve kuruluştan da Düzce Belediyesi'ne tebrik yağdı.



AKILLI DURAKLARIN ALTINCISI KERVAN'A YERLEŞTİRİLDİ



DÜZCE Belediyesi tarafından öz kaynaklar ile hazırlanan modern ve akıllı duraklara bir yenisi daha eklendi. Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından hurda konteynerlerin dönüştürülmesi sonucu modernize edilen akıllı durakların altıncısı da tamamlanarak hizmet bölgesine monte edildi.

Saatçiğil Caddesi, Üniversite Kavşağı, Diş Hastanesi Mevkii, Güzelbahçe ve Çamlıevler Mahallesi'nin ardından Fevziçakmak Mahallesi Kervan mevkisi bağlantı yolu üzerine yerleştirilen yeni durağın içine yerleştirilen klima ile yazın soğuk, kışın ise sıcak olması sağlanacak. Durakta ayrıca akıllı telefon ve tabletler için şarj istasyonu bulunacak.

ALZHEİMER HASTALARI İÇİN ANLAMLI ANNELER GÜNÜ ETKİNLİĞİ

Düzce Belediyesi, Ertan Uçar Alzheimer Hastaları Gündüz Bakım Merkezi'nde Anneler Günü etkinliği düzenledi. İkramlar, müzik dinletisi ve hediyelerle sıcak bir ortam oluşurken, alzheimer hastaları da moral buldu.

Düzce Belediyesi, Ertan Uçar Alzheimer Hastaları Gündüz Bakım Merkezi sakinleri için Anneler Günü'ne özel bir etkinlik düzenledi. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü öncülüğünde gerçekleştirilen programda, bakım merkezinin kadın sakinlerine ikramlarda bulunuldu, müzik dinletisi eşliğinde keyifli anlar yaşandı.

Etkinliğe Belediye Başkan Yardımcısı Ayşe Kılıç ve Sosyal Yardım İşleri Müdürü Elife Özerçetin de katıldı. Katılımcılara hitaben konuşan Ayşe Kılıç, "Bu güzel günde birlikte olmaktan mutluluk duyuyorum. Anneler Günü'nü en içten dileklerle kutluyorum. Belediye Başkanımız Dr. Faruk Özlü'nün de sizlere selamlarını iletıyorum" dedi. Sosyal Yardım İşleri Müdürü Elife



Özerçetin ise, "Başkan Yardımcımız Ayşe Kılıç bu merkezin projelendirilmesinde ilk adımı atan kişidir. Güzel bir etkinlik için buradayız. Arkadaşlarımız hazırlık yapmışlar. Hepinizin anneler gününü kutluyoruz.

Daha nice güzel programlarda bir arada olmak dileğiyle" ifadelerini kullandı.

Etkinlikte katılımcılarla sohbet edilerek çiçek ve hediyeler takdim edildi. Program, sıcak ve samimi bir atmosferde sona erdi.

KÜNYE



Düzce Belediyesi

Aylık Süreli Basın Bülteni

SAYI: 22 MAYIS 2025

Düzce Belediyesi Adına

Sahibi Düzce Belediye Başkanı

Dr. Faruk ÖZLÜ

YAYIN KURULU

Gürkan İpek - Nihal Arslan Bayrak - Barış Zengin
Zeynep Dinar - Cemile Sandıkcı - Osman Yılmaz
Nida Akça - Kerem Tarakçı - Çiğdem Diger

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Ayşe Kılıç (Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü)

GRAFİK

Çiğdem Diger

YAYIN VE YÖNETİM MERKEZİ:

Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
0380 524 58 21

BASKI

Azım Matbaacılık Büyük San. 1. Cad. Alibey İşh.
99/33 İskitler Ankara Telefon: 0312 342 03 71

1. DÜZCE KONURALP ULUSLARARASI FİLM FESTİVALİ GERÇEKLEŞTİ



Düzce'de bu yıl ilki düzenlenen 'Düzce Konuralp Uluslararası Film Festivali' görkemli bir açılış töreniyle başladı. Düzce'nin sinema dünyasına kapılarını açtığı ve 81 ülkeden 1.312 başvurunun yapıldığı festivale, Yeşilçam'ın unutulmaz ismi Hülya Koçyiğit de katıldı.

DÜZCE'DE bu yıl ilki düzenlenen 'Düzce Konuralp Uluslararası Film Festivali' başladı. 15-18 Mayıs 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan festivalin açılış, Düzce Üniversitesi Cumhuriyet Konferans Salonu'nda yapıldı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü'nün katkılarıyla, Düzce Valiliği, Düzce Belediye Başkanlığı, Düzce Üniversitesi ve Düzce Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğiyle düzenlenen festivalin açılış törenine Türk sinemasının usta ismi

Hülya Koçyiğit de katılarak etkinliğe renk kattı.

ASLAN: SANAT DÜZCE'YE ÇOK YAKIŞTI

Düzce Valisi Selçuk Aslan, açılışta yaptığı konuşmada Düzce'nin sanatı ve kültürü destekleyen bir şehir olduğunu belirterek, "İyi iş yapmak sorumluluk, bunu sanatla göstermek vizyondur. Bu anlayışla şehrimizin sanat ve kültür aracılığı ile daha görünür olacağına ve sanatın birleştirici gücünün Düzce'ye değer katacağına yürekten inanıyoruz" dedi. Düzce Konuralp Uluslararası Film Festivali'nin adını şehrin tarihi köklerinden aldığına dikkat çeken Aslan, "Düzce sanatı seviyor, sanat Düzce'ye çok yakışıyor. Festival boyunca ilimizde ayarlayacağımız değerli sanatçılar, yönetmenler, sinema yazarları, basın mensupları ve misafirlerimizle birlikte sinemaya ve tarihe doyacağımız keyifli bir süreç geçireceğimizi ümit ediyorum."

ÖZLÜ: BU FESTİVAL DÜZCE'NİN ÖNEMLİ BİR KAZANIMI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ise, Düzce'nin gerek tarihsel geçmişi, gerekse kültürel birikimiyle; sanatın her dalına ilham veren bir şehir olduğunu belirterek, "Şehrimiz tarihiyle, turizmiyle, kültürel zenginliğiyle, gastronomisiyle ve gelişen sanayisiyle ülkemizin dikkat çeken kentlerinden biri olmayı başarmıştır. Bu özelliklerinin yanına sanatı ve sinemayı koymak bizler için gurur verici olmuştur. Film

Festivalimize gösterilen ilginin büyüklüğü bizleri son derece mutlu etmiştir. Ben bu festivali Düzce'nin önemli bir kazanımı olarak görmekteyim. Düzce Konuralp Uluslararası Film Festivali'nin; sinema sektörünün tüm paydaşlarına, sanat severlere, izleyicilere ve bu alanda ilerlemek isteyen herkese ilham vereceğine yürekten inanıyorum. Festival organizasyonunda yer alan tüm paydaşlarıma şükranlarımı sunuyorum. Bütün Düzceli kardeşlerimi; dört gün boyunca devam edecek olan festivale davet ediyorum" dedi.

Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nedim Sözbir, "Bugün burada geçmişle gurur duyan, bugünü sanatla anlamlandıran ve geleceği umutla bakan bir şehrin sinema ile sesini dünyaya duyurmaya çalıştığına tanıklık ediyoruz. Bu festival yerelden evrensele uzanan güçlü bir sanat yolculuğudur. Konuralp'in tarihi derinliği ile sinemanın evrensel dili bu buluşmada bir araya geliyor" ifadelerini kullandı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürü Birol Güven, sinemanın bir ülkenin gücünü yansıttığını belirterek, Türkiye'nin güçlü bir sinema ülkesine dönüşmesi gerektiğini söyledi. Güven, "Ya üreten bir ülke olacağız ya da sadece abone olan bir ülke. Biz üretmek zorundayız, çünkü bizim bu potansiyelimiz var. Çok büyük bir sinema ülkesiyiz, çok güçlü bir kültürel mirasımız var. O yüzden bu festivalin yeni ve nitelikli filmlerin üretimine vesile olacağını düşünüyorum ve temenni ediyorum.

İnşallah bu festival çok yakın bir gelecekte dünyanın sayılı sinema markalarından biri olur" dedi.

Düzce TSO Başkanı Erdoğan Bıyık ise festivalin, kentte son yıllarda artan turizm ve kültür yatırımlarının bir sonucu olduğunu dile getirerek emeği geçen herkese teşekkür etti.

Festival Başkanı Prof. Dr. Ceyhan Kandemir de, kısa sürede gelen yoğun başvuru sayısının festivale olan ilgiyi ve potansiyeli ortaya koyduğunu ifade etti. Kandemir, festivalin özellikle belgesel sinema ve akademi dünyasıyla sinemacıları buluşturan nitelikli bir köprü olduğunu vurguladı.

Açılış töreninde Düzce Üniversitesi Müzik Bölümü'nün Yeşilçam Film Müzikleri konseri büyük beğeni toplarken, izleyiciler nostaljik parçalara eşlik etti.

Törende katılımcılarla söyleşi gerçekleştiren Hülya Koçyiğit'e Yaşam Boyu Onur Ödülü takdim edildi.

HÜLYA KOÇYİĞİT: İNŞALLAH GELENEK HALİNE GELSİN

Salonu dolduran kalabalığı selamlayarak bir konuşma yapan Koçyiğit, yaptığı konuşmada, "Bugün bizi bir araya getiren, festivale destek verenlere çok teşekkür ediyorum. Bu ilk, inşallah gelenek haline gelsin ve Düzce sinemasına sahip çıksın" şeklinde konuştu.

81 ülkeden 1.312 başvurunun yapıldığı ve dört gün süren festivale, başta film gösterimleri ve paneller olmak üzere birbirinden güzel sanatsal etkinlikler gerçekleştirildi.

Yeşilçam'ın efsanesi Hülya Koçyiğit, açılış töreni sonrası festivale de adını veren Konuralp bölgesine bir ziyaret gerçekleştirdi. Düzce'nin en önemli kültürel miras değerlerinden olan Antik Tiyatro-yu gezen Koçyiğit, tarihi yapıya hayran kaldı.

EDİZ HUN: DÜZCE'DEN ÇOK GÜZEL İNTİBALAR İLE AYRILIYORUM

Düzce Konuralp Uluslararası Film Festivali'nin onur konuğu olarak Düzce'ye gelen Yeşilçam'ın usta ismi Ediz Hun, Mutfak Sanatları Merkezi ile Konuralp Antik Tiyatrosu'nu ziyaret etti. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün eşlik ettiği sanatçı, Düzce'ye ve Konuralp Antik Kenti'ne hayran kaldı.



DÜZCE, bu yıl ilki düzenlenen Düzce Konuralp Uluslararası Film Festivali kapsamında Yeşilçam'ın unutulmaz ismini ağırladı. Türk sinemasının duayen oyuncularından Ediz Hun, festivalin kapanış gününde onur konuğu olarak geldiği Düzce'de tarihi ve kültürel ziyaretlerde bulundu. Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün eşlik ettiği Hun, önce Düzce Belediyesi Mutfak Sanatları Merkezi'ni gezdi, ardından Konuralp Antik Tiyatrosu'nu ziyaret etti. Sanata ve tarihe olan duyarlılığıyla tanınan usta oyuncu, Düzce'nin doğal güzelliklerinden ve tarihi zenginliğinden çok etkilendiğini belirterek kente övgüler yağdırdı.

"FİLM FESTİVALİ ÇOK PROFESYONELCE HAZIRLANMIŞ"
Konuralp Film Festivali'ni değerlendiren usta oyuncu Ediz Hun, "Son derece iyi organize edilmiş bir festivali tamamladık.

İlk kez düzenlenmesine rağmen sanki yıllardır yapılmıyormuşçasına tecrübeli ve donanımlı bir şekilde hazırlanmış. Katkı sunan herkese teşekkür ediyorum. Çok güzel bir kapanış programı oldu, davet edildiğim için büyük mutluluk duydum" ifadelerini kullandı.

"KONURALP ANTİK KENTİ BENİ ÇOK ETKİLEDİ"

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün daveti üzerine Konuralp Antik Kenti'ni de ziyaret eden usta oyuncu Ediz Hun Antik Kent ve Düzce ile ilgili övgü dolu değerlendirmelerde bulundu. Hem doğal güzellikleri hem de kültürel mirasıyla Düzce'den etkilendiğini belirten Hun, Konuralp Antik Tiyatrosu'nun büyüleyici yapısına dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: "Hem İstanbul'a hem Ankara'ya bu kadar yakın, böylesine mükemmel bir antik kenti ilk

kez görüyorum. Kazıların devam ettiğini öğrendim, yarınlarda çok popüler olacak müthiş bir antik kent. Burasının daha fazla tanıtılması gerekiyor. O dönemde 10 bin kişilik bir tiyatro inşa edilmişse, demek ki burada 100 binden fazla insan yaşamış. Çok etkilendim. Kazılar halen devam ediyor ve burada bir müze açılacakmış. Buranın çok daha gelişeceğini düşünüyorum."

Düzce'ye dair izlenimlerini samimi bir dille paylaşan usta sanatçı, Düzce'den son derece olumlu duygularla ayrıldığını belirterek; "Düzce'den çok güzel intibalarla ayrılıyoruz. Dün de sanatsal bir şölenin finalini yaşadık. Çok memnunum. İnsanlar son derece samimi, sıcak kanlı ve mütevazı. Sayın Valimiz, Belediye Başkanımız Faruk Bey, Rektörümüz, hepsi çok kibar insanlar. Her şey mükemmeldi, ova mükemmel."

ÇÖLYAK HASTALARINA ANLAMLI JEST



DÜZCE Belediyesi, 9 Mayıs Çölyak Farkındalık Günü'nde çölyak hastalarını unutmadı. Şehir genelinde 9 farklı noktada hizmet veren Halk Ekmek büfelerinde, çölyak hastalarına glutensiz ürünler ve özel tarif defteri hediye edildi.

Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürü Elife Özerçetin, glutensiz ekmek satışlarına geçtiğimiz yıl temmuz ayında başladıklarını hatırlatarak, "Belediye Başkanımız Dr. Faruk Özlü'nün talimatları doğrultusunda başlattığımız glutensiz ekmek satışlarımız yaklaşık 10 aydır aralıksız şekilde devam ediyor. Sosyal belediyecilik anlayışıyla tüm vatandaşlarımız gibi çölyak hastalarımızın da yanındayız" dedi.

Etkinlik kapsamında çölyak hastaları bir araya gelirken, aynı zamanda bir çölyak annesi olan Filiz Elif Samancı, Düzce Belediyesi'ne teşekkür ederek, "9 Mayıs Çölyak Farkındalık Günü'nde yaptığı bu jest için belediyemize Düzce çölyak hastaları adına teşekkür ediyorum. Bu özel günde bizleri unutmadıkları için çok mutluyuz. Belediyemizin her zaman yanımızda olduğunu bilmek ve bizlere verdikleri bu destek çok kıymetli" ifadelerini kullandı.

Glutensiz ürün dağıtımına katılan çölyak hastaları da memnuniyetlerini dile getirerek, "Sayın Belediye Başkanımız Dr. Faruk Özlü'nün başlattığı glutensiz ekmek satışı hepimizi çok mutlu etti. Bugün de bizi hatırlamış olmanız bize büyük mutluluk verdi. Belediyemize bu nazik düşüncesi için teşekkür ediyoruz" dedi.

Bahçeşehir Belediye Ek Hizmet Binası önü, Beyciler Mahalle Konağı mevkii, Cami-kebir Mahallesi, Hamidiye Mahallesi, Aziziye Mahallesi, Konuralp Şehit Murat Demir Mahallesi, Koçyazı Mahallesi, Bahçeşehir Güzelbahçe Mahallesi ve Kervan mevkii olmak üzere şehrin 9 farklı noktasında hizmet veren Halk Ekmek büfelerinde, bu özel güne yönelik olarak çölyak hastalarına glutensiz ekmeğin yanı sıra tatlı ve tuzlu glutensiz kurabiye ile özel tarif defteri hediye edildi.

YENİ KÜTÜPHANE İÇİN BÜROKRATİK SÜREÇ TAMAMLANDI



DÜZCE Belediyesi, Akçakoca'da uzun süredir atıl durumda bulunan tarihi cezaevini gençlerin kullanımına sunmak üzere modern bir kütüphaneye dönüştürüyor. Bu kapsamda Kocaeli Kültür Varlıklarını Koruma Kurulunun onayı için yerinde inceleme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Kocaeli Kurul Müdürü Eda Karaca, kurul üyeleri, teknik ekip ve Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü katıldı. Osmaniye Mahallesi'nde yer alan A1 tipi kapalı ceza infaz kurumu, kapsamlı bir restorasyon çalışmasıyla çağdaş kütüphane hizmetlerinin verileceği bir merkeze dönüştürülecek. Düzce Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nce takip edilen proje kapsamında yapılacak restorasyon çalışmaları minimal müdahalelerle gerçekleştirilecek ve yapının tarihi dokusu korunacak.

Toplamda 400 metrekareyi aşkın kullanım alanına sahip olacak yeni kütüphanede, bireysel ve grup çalışma alanların-

Düzce Belediyesi, Akçakoca'daki atıl durumdaki tarihi cezaevi binasını modern bir kütüphane ve sosyal yaşam alanına dönüştürecek. Cezaevinin tarihi dokusu korunarak kütüphane, sergi ve sosyal alanlar oluşturulacak.

dan okuma köşelerine, dinlenme alanlarından sergi odalarına kadar çok sayıda bölüm yer alacak. 35 metrekarelik giriş holü, ziyaretçileri tarihi bir atmosferle karşılayacak.

BAŞKAN ÖZLÜ: YAPARIZ DEDİK, YAPTIK

Tarihi yapının korunarak yeniden işlevlendirilmesiyle gençlere kültürel ve akademik bir alan kazandırılması hedeflenen projede restorasyon çalışmalarının 2026 yılı içerisinde tamamlanması öngö-

rülüyor.

Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü yaptığı açıklamada, Akçakoca Tarihi Cezaevi'nin kütüphaneye dönüştürülmesi konusunda bürokratik sürecin tamamlandığını ifade ederek, "En başından beri Düzce'yi bir bütün olarak gördük, şehrimizi tüm yönleriyle kalkındırma anlayışını benimsedik. Bakın, biz bir Büyükşehir Belediyesi sorumluluk anlayışıyla hareket ediyoruz. Düzce'miz nasıl zengin kültürüyle bilinirse şehrin tamamındaki güzellikleri ile de bilinmelidir. Bu kapsamda Akçakoca'daki bu güzel eser için harekete geçtik. Bu konuda Kocaeli Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürü Sayın Eda Karaca ve teknik ekip inceleme yaptı. Tarihi mekanın restorasyon projesi de uygulamaya hazırlandı. Yaparız dedik, yaptık. Çünkü biz Düzce'mizin gelecek 50 yılını planlıyoruz" dedi.

ÇEVRE İÇİN YÜRÜDÜLER



Çevre bilincini artırmak amacıyla düzenlenen Türkiye Çevre Haftası, Düzce'de kortej yürüyüşüyle başladı. Açılış töreninde konuşan Vali Selçuk Aslan, Türkiye'nin en büyük sıfır atık oyuncak müzesinin Düzce'de kurulacağını müjdedi. Başkan Dr. Faruk Özlü ise çok yakında çöpleri kaynağında ayrıştırma sistemine geçeceklerini duyurdu.



TÜRKİYE Çevre Haftası etkinlikleri Düzce'de kortej yürüyüşüyle başladı. Cediye Meydanı'ndan Millet Bahçesi'ne uzanan yürüyüşe; Vali Selçuk Aslan, Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, protokol üyeleri ve öğrenciler katıldı. Düzce Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü personelleri ellerinde taşıdıkları dövizler ile çevreye duyarlılık konusunda önemli mesajlar verdi. Öğrenciler ise birbirinden renkli sıfır atık temalı kostümleri ile yürüyüşe renk kattı.

'OYUNCAK MÜZESİ' MÜJDESİ
Millet Bahçesi'ndeki törende açılış konuşmasını gerçekleştiren Vali Selçuk Aslan, çevre bilincinin toplumun tüm kesimlerine yerleşmesi gerektiğini vurguladı. Düzce Valiliği ve Düzce

Belediyesi işbirliğinde Düzce'ye Türkiye'nin en büyük Sıfır Atık Oyuncak Müzesi'nin kazandırılacağı müjdesini veren Aslan, oyuncakların bir bölümünün çocukların kendi el emeğiyle yaptıkları oyuncaklardan oluşacağını belirtti. Aslan, Düzce Bilim Merkezi uhdesinde 400 metrekaarelik bir alanın oyuncak müzesi için tahsis edildiği bilgisini de paylaştı.

"KAYNAĞINDA AYRIŞTIRMA PROJESİNE BAŞLIYORUZ"

Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ise çevreye verdikleri önemden söz ederek, çevreye dair yürütülen projeleri anlattı. Düzce'ye kazandırdıkları katı atık ayrıştırma, işleme ve bertaraf tesisinin Türkiye'nin en modern tesislerinden biri olduğunu

ifade eden Özlü, "Bildiğim kadarıyla Türkiye'de 17 tesis var, bunlardan birisi Düzce'de. Modern bir tesis ve daha da güzelleştireceğiz" dedi.

Düzce'nin çok yakında kaynağında ayrıştırma sistemine geçeceğini açıklayan Özlü, şunları kaydetti: "Yaklaşık 50 milyon lira değerindeki bir projeye, çöpün kaynağında ayrıştırılmasını sağlayacağız. İlk aşamada organik ve inorganik atıkların ayrı toplanmasını hedefliyoruz."

Başkan Özlü ayrıca, Düzce'deki atık sularla sorumlu kurum olan İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) yapılan görüşmeler sonucunda 4,5 milyar liralık atık su arıtma yatırımının Düzce'de hayata geçirileceğini kaydetti.

Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Nurhan Kartal da "Çevreye İyi Bak" temasıyla kutlanan haftanın önemine değinerek, doğayı korumak için geri dönüşüm ve yeniden kullanım bilincinin yaygınlaştırılmasını vurguladı.

Etkinlikler kapsamında Millet Bahçesi'nde çeşitli stantlar kuruldu. Düzce Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü'nün geleneksel hale getirdiği atık pil toplama yarışmasında dereceye giren okullara ödülleri verildi.

Düzce Belediyesi Çocuk Üniversitesi tarafından düzenlenen boyama etkinliği çocukların ilgisini çekerken, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından kurulan stantlarda da çeşitli ikramlar sunuldu.



**BU SOKAKTA
ÜRETİM VAR
EMEK VAR
SANAT VAR**

DÜZCE'NİN sanatsal ve kültürel hayatına renk katan Düzce Sanat Sokağı, Mayıs ayında 'Anneler Günü' konsepti ile açıldı.

Düzce Kent Konseyi Kadın Meclisi Sanat ve El Sanatları Çalışma Grubu üyesi kadınların el emeği göz nuru ürünlerini sergiledikleri sokak Millet Bahçesi'nde açıldı.

Dört gün boyunca süren etkinlikte

kadın üreticiler, sanatçılar ve emekçiler, Tarım Sokağı, Sanat Sokağı ve Emek Pazarı başlıkları altında el emeği göz nuru ürünlerini sergiledi.

Şehrin kalbinde üretimin ve emeğin coşkusunu yaşatmayı hedefleyen etkinlikte, ziyaretçiler, hem doğal ürünler, el yapımı sanat eserleri ve yöresel tatlarla dolu renkli stantları gezme fırsatı buldu, hem de satın alarak destekte bulundu.

"ROMAN KOORDİNASYON OFİSİ VE AİLE DANIŞMA MERKEZİ" AÇILDI

İÇİŞLERİ Bakanlığının destek verdiği proje ile Düzce Belediyesi tarafından Roman vatandaşlara yönelik başlatılmış olduğu 'Düzce Valiliği Roman Koordinasyon Ofisi ve Aile Danışma Merkezi' projesinin açılışı gerçekleştirildi.

Ağa Mahallesinde düzenlenen törene İçişleri Bakanlığı Roman Koordinasyon Merkezi Genel Koordinatörü ve Bakan Danışmanı Hacı Arif Davulcu, Düzce Valisi Selçuk Aslan, Düzce Milletvekili Ercan Öztürk, Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Barış Bayrak, ilçe kaymakamları, kamu kurum müdürleri, siyasi ve STK il temsilcileri ile vatandaşlar katıldı.

Protokol tarafından Hıdırellez ateşinin yakılmasıyla başlayan programın açılış konuşmasını yapan Düzce Valisi Selçuk Aslan, 'Roman Koordinasyon Ofisi ve Aile Danışma Merkezi'nin kurulmasında büyük emek sarf eden Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ve emeği geçen paydaşlara teşekkürlerini iletti.



Konuşmaların ardından kurdele kesimiyle merkez hizmete açılırken, protokol üyeleri binanın iç kısımlarını gezdi. Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri ve Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından kurulan stantlarda vatandaşlara ikramlar ve sportif etkinlikler gerçekleştirilirken, program, Aysun Taşçesme'nin verdiği konserle sona erdi.

“TOPRAKTA BİLİM VAR”

14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü, Düzce’de çeşitli etkinliklerle kutlanmaya başlandı. Tarımsal üretimde ülke çapında adından söz ettiren Düzce’de Düzce Belediyesi, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve TÜBİTAK işbirliğinde “Toprakta Bilim Var” etkinliği düzenlendi.



DÜZCE Belediyesi Bilim Merkezi ev sahipliğinde “Toprakta Bilim Var” etkinliği organize edilerek tarım ve doğal ürünlerle ilgilenenlerin konunun uzmanları ile buluşturuldu. Her yıl 14 Mayıs’ta kutlanan Dünya Çiftçiler Günü kapsamında düzenlenen söyleşi ve atölyeye İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile TÜBİTAK da destek verdi. Yeni nesil tarafından doğal ürünlerin yetiştirilmesi, işlenmesi, katma değerli ürüne dönüştürülmesi ve pazarlanması konularında düzenlenen söyleşi ile başlayan programa İl Tarım ve Orman Müdürü Esra Uzun, Düzce Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürü Mücella Öztürk, İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Lisesi Tarım Bölümü öğrencileri ve davetliler katıldı.

Söyleşiye konuşmacı olarak katılan Gezgin Bitkici Sevil Gülsoy Düzgün, Aronya üreticisi Melike Demirel ve Sirke Köşkü Kurucusu Emine Sezer tecrübelerini davetlilerle paylaştı. Tıbbi aromatik bitki yetiştiriciliği, işlenmesi, doğal ürünlere erişim, uygun iklim ve toprak koşullarına göre ürün yetiştirme gibi konularda bilgiler paylaşan konuşmacılar, öğrencilerden gelen soruları da açıkça yanıtladı.

Özellikle kadın girişimcilerin toprağın işlenmesi ve katma değerli ürünler elde edilmesi konusunda desteklendiğini belirten İl Tarım ve Orman Müdürü Esra Uzun da Düzce’nin çok verimli topraklara sahip olduğunun altını çizerek üreten ve işleyen sistemi sürdürmek üzere çalışmalarının devam ettiğini ifade etti, Düzce Belediyesi Bilim Merkezi’ne etkinliğe ev sahipliği yaptığı için teşekkür etti.

Organizasyon söyleşi programının ardından sergi alanında kurulan atölyede ekim, dikim tekniklerinin uygulamalı olarak gösterilmesi, bitkilerden elde edilen doğal bakım ürünlerinin tanıtımı ve işleme aşamaları hakkında bilgilerin paylaşılması ile sona erdi.

MÜZELER HAFTASI KUTLAMASINA ANTİK TİYATRO EV SAHİPLİĞİ YAPTI

18-24 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Müzeler Haftası, bu yıl Konuralp Antik Tiyatro’nun üst kısmında bulunan seyir terasında kutlandı.

KONURALP Antik Tiyatro, 18-24 Mayıs Müzeler Haftası dolayısıyla düzenlenen etkinliğe ev sahipliği yaptı. Etkinliğe, Düzce Valisi Selçuk Aslan, Düzce Belediye Başkan Başdanışmanı ve Kültür İşleri Müdürü Burçin Sarıcan ile kurum amirleri, öğrenciler ve aileleri katılım sağladı.

Kazı çalışmalarının devam ettiği Antik Tiyatrosunun üst kısmında bulunan seyir terasında gerçekleştirilen müzeler haftası etkinliğinin ilk bölümünde Konuralp Müze Müdürü İhsan Aslan tarafından protokol üyelerine Konuralp’in tarihçesi ve müzenin kuruluşuna yönelik bilgilendirme yapıldı.

Programın ikinci bölümünde ise öğrenciler tarafından hazırlanan halk oyunları gösterileri sunumu yapılırken, daha sonra ise coğrafi işaretli Konuralp Pilavı yapma yarışmasında dereceye girenlere ödülleri verildi ve yöreye ait hazırlanan yemeklerin ikramı gerçekleştirildi.



“DÜZCE BELEDİYESİ ALTYAPI KATILIM BEDELİ HİÇBİR ZAMAN ALMADI”

Düzce Belediyesi, zaman zaman gündeme gelen su faturalarındaki kalemlerin detaylarına ilişkin önemli bir açıklama yayınladı.

DÜZCE Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, özellikle sosyal medyada paylaşılan ve su faturaları hakkında yapılan haksız yorumların Düzcelileri yanlış yönlendirme amacı taşıdığı, bu tür paylaşımların sadece muhalefet etmek ve belirli şahısların hiç ilgisi olmayan konulara bağlayarak Düzcelilerin aklını karıştırmaya yönelik yapıldığı vurgulandı.

Söz konusu paylaşımlara atfen yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi; “Sosyal medyada paylaşılan su faturasına ilişkin bazı gerçekleri paylaşmak, kamuoyuna karşı sorumluluğumuzdur. Görseline sosyal medya platformlarından ulaştığımız fatura, iskan alınmamış, şantiye suyunun kullanıldığı geçici aboneliğe aittir. Konunun detayları şöyledir; 4 dönem ödenmemiş su faturası olduğunu tespit ettiğimiz abonemize borcunu ödemesi için 10.04.2025 tarihinde kapama iş emri gönderilmiş, 7 gün içerisinde ödeme yapılmadığı için suyu kesilmiştir. Vatandaşımız 24.04.2025 tarihinde internet üzerinden su borcunu ödemiş ve açma talebinde bulunmuştur. 2025 yılı Gelir Tarifesi’nde kesme-açma bedeli 252,00 TL’dir. Abonemiz tarafından bu bedel ödenmediği için bir sonraki dönem olan Mayıs ayı su faturasına bu ücret yansıtılmıştır. Kurumumuz tarafından düzenlenen faturalarda ‘Kesme-Açma’ adı altında bir kısım yoktur, bu sebeple saha ekiplerimiz su kesme açma bedelini faturada yer alan ‘Altyapı’ kısmına işlemiştir. Bahse konu tutar yalnızca suyu kesme ve açma bedelidir. Kurumumuz bugüne kadar hiçbir suretle vatandaşlardan alt yapı katılım ya da destek bedeli almamıştır. Art niyetle ortaya atılan her iddiaya karşı doğrusunu söylemeye devam edeceğimizi belirtmek istiyoruz.”



350 ÇALIŞANA YANGIN EĞİTİMİ

Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, toplumda yangın güvenliği bilincini artırmak amacıyla eğitim faaliyetlerine devam ediyor. Bu kapsamda, il genelindeki 43 akaryakıt istasyonunda görev yapan toplam 350 çalışana yangın güvenliği eğitimi verildi.

DÜZCE Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, yangın güvenliği konusunda toplum bilincini artırma hedefiyle eğitimlerini sürdürüyor. Olası yangınlara doğru müdahalenin sağlanması adına toplumun tüm kesimleri bilinçlendiriliyor.

Bu kapsamda; il genelindeki akaryakıt istasyonlarının çalışanlarına yangın güvenliği eğitimi verildi. Çalışanların yangın risklerini tanıması, yangın anında doğru şekilde davranması ve yangını önlemeye yönelik tedbirler alabilmesi amacıyla düzenlenen eğitimde, yangının

oluşumu, yangın türleri, doğru müdahale yöntemleri, yangın öncesi alınacak önlemler, yangın anında yapılması gerekenler ve yangın söndürücülerin doğru kullanımı konularında bilgiler aktarıldı.

Teorik bilgilendirmenin ardından düzenlenen uygulamalı eğitimde ise, yangın söndürme tüpü kullanımı gösterildi. Katılımcılar, yangın söndürücülerini doğru ve etkili şekilde nasıl kullanacaklarını deneyimleme fırsatı buldu.

Eğitimi başarıyla tamamlayan 350 kişiye katılım sertifikası verildi.



Düzce

Belediye

• Düzce Belediyesi Aylık Yayın Bülteni

• Mayıs 2025

• Sayı: 22



400 YATAKLI YENİ HASTANE YATIRIMI ONAYLANDI

Şehrimize Hayırlı Olsun



Düzce Belediyesi

Dr. Faruk ÖZLÜ

Dr. Faruk ÖZLÜ
Düzce Belediye Başkanı